
Załącznik do Uchwały Nr .…...../…...../09  Zarządu Województwa Mazowieckiego

z dnia ………………. 2009 r.

LP.

Nr 

rejestracyj

ny wniosku

Nr 

kancelaryjny 

wniosku

Wnioskodawca / Beneficjent Tytuł wniosku Powiat Miejscowość
kateg. 

interw.

Całkowita wartość 

projektu w PLN.

Koszty kwalifikowalne w 

PLN.

Wkład Krajowy 

publiczny w PLN.

Wkład Wspólnotowy (z 

EFRR) w PLN.

Wnioskowana kwota 

dofinansowania w PLN. 

Łącznie wkład Krajowy 

Publiczny i Wkład 

Wspólnotowy.

średnia punktów 

oceny 

Horyzontalnej i 

Szczegółowej 

średnia 

punktów oceny 

strategicznej 

średnia trzech 

ocen 

max średnia 

trzech ocen

procent 

uzyskany 

1
00151/0

8/1.5
177/08

Cukiernia-Piekarnia 

Jacek Romanowski

Wzrost potencjału i 

innowacyjności 

przedsiębiorstwa 

Cukiernia-Piekarnia Jacek 

Romanowski poprzez 

stworzenie własnych mocy 

produkcyjnych oraz 

wprowadzenie na rynek 

nowych wyrobów: 

ciastkarskich, 

cukierniczych i 

lodziarskich

Ostrołęka Goworowo 09 4 769 654,31 3 909 552,71 351 859,75 1 993 871,88 2 345 731,63 52,50 29,50 82,00 95,00 86,32%

2
01136/0

8/1.5
1907/08

AUTO - PARK 

Krzysztof Drobot

"Wyposażenie w 

nowoczesne urządzenia 

stacji kontroli pojazdów 

oraz serwisu 

samochodowego"

Ostrołęka Grabowo 07 858 005,11 703 282,88 63 295,46 358 674,27 421 969,73 55,00 26,50 81,50 95,00 85,79%

3
01194/0

8/1.5
1286/08

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno - 

Usługowo Handlowe 

"TRANS-HURT" 

Robert Kucharski

"Wzrost konkurencyjności 

firmy Trans - Hurt poprzez 

uruchomienie nowej 

działalności produkcyjnej"

Radom
Jedlnia 

Letnisko
09 5 673 000,00 4 650 000,00 2 790 000,00 1 581 000,00 4 371 000,00 54,50 27,00 81,50 95,00 85,79%

4
00734/0

8/1.5
1219/08

ZPUH Studniarstwo 

"Domel" Krzysztof 

Podniesienie 

konkurencyjności firmy 

ZPUH DOMEL Krzysztof 

Gajda przez zakup 

nowoczesnych urządzeń 

wiertniczych.

Radom
Jedlnia 

Letnisko
09 1 989 881,00 1 631 050,00 146 794,50 831 835,50 978 630,00 46,00 30,50 76,50 95,00 80,53%

5
00024/0

8/1.5
3028/08

UNI-PRO Grzegorz 

Bokotko

Modernizacja procesu 

produkcji wentylatorów w 

oparciu o technologię 

cięcia plazmą 

wąskostrumieniową

Radom Radom 09 269 742,00 220 100,00 19 809,00 112 251,00 132 060,00 48,00 28,00 76,00 95,00 80,00%
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z dnia ………………. 2009 r.

LP.

Nr 

rejestracyj

ny wniosku

Nr 

kancelaryjny 

wniosku

Wnioskodawca / Beneficjent Tytuł wniosku Powiat Miejscowość
kateg. 

interw.

Całkowita wartość 

projektu w PLN.

Koszty kwalifikowalne w 

PLN.

Wkład Krajowy 

publiczny w PLN.

Wkład Wspólnotowy (z 

EFRR) w PLN.

Wnioskowana kwota 

dofinansowania w PLN. 

Łącznie wkład Krajowy 

Publiczny i Wkład 

Wspólnotowy.

średnia punktów 

oceny 

Horyzontalnej i 

Szczegółowej 

średnia 

punktów oceny 

strategicznej 

średnia trzech 

ocen 

max średnia 

trzech ocen

procent 

uzyskany 

6
01126/0

8/1.5
1488/08

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno 

Budowlane 

DROTECH Dariusz 

Stefan Kin

Wzrost międzynarodowej 

konkurencyjności 

przedsiębiorstwa 

DROTECH poprzez 

implementację 

innowacyjnej technologii 

wbudowywania i 

zagęszczania nawierzchni 

asfaltowych o cienkich 

warstwach odpornych na 

koleinowanie

Mińsk
Mińsk 

Mazowiecki
09 2 676 680,00 2 194 000,00 197 460,00 1 118 940,00 1 316 400,00 43,00 32,00 75,00 95,00 78,95%

7
00632/0

8/1.5
1114/08

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-

Produkcyjne 

"Budexpol" Sp. z o.o.

"Wzrost poziomu 

konkurencyjności 

przedsiębiorstwa 

Budexpol poprzez 

implementację 

innowacyjnej na skalę 

świata technologii 

produkcji betonu 

towarowego z wagowym 

dozowaniem cementu i 

kruszywa oraz 

transportem pionowym i 

poziomem betonu"

Sierpc Sierpc 09 1 922 198,60 1 525 000,00 114 375,00 648 125,00 762 500,00 47,00 27,50 74,50 95,00 78,42%

8
01154/0

8/1.5
 1901/08 

FHT EXPORT-

IMPORT Krzysztof 

Kędzierski

Wzrost innowacyjności i 

konkurencyjności FHT 

EXPORT-IMPORT dzięki 

wdrożeniu innowacyjnej 

technologii produkcji 

reduktorów  do najnowszej 

generacji samochodowych 

sekwencyjnych instalacji 

gazowych.

Mińsk
Mińsk 

Mazowiecki
09 1 500 600,00 1 230 000,00 110 700,00 627 300,00 738 000,00 45,50 28,00 73,50 95,00 77,37%

9
00218/0

8/1.5
484/08

AHMA 2 Maciej 

Rogala

Sukces jest piękny-firma 

AHMA 2 liderem na rynku 

usług medycyny 

estetycznej w 

Województwie 

Mazowieckim

Warszawa Warszawa 09 3 069 681,47 3 069 681,47 230 226,12 1 304 614,61 1 534 840,73 43,00 26,50 69,50 95,00 73,16%
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Całkowita wartość 

projektu w PLN.
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publiczny w PLN.
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ocen 

max średnia 

trzech ocen

procent 

uzyskany 

10
00380/0

8/1.5
719/08

Wiesław Majewski, 

Norbert Majewski 

prowadzący 

działalność 

gospodarczą w formie 

spółki cywilnej pod 

nazwą Auto Serwis 

"Błękitna" W. i N. 

Majewscy

Rozszerzenie oferty i 

podniesienie jakości usług 

firmy Auto Serwis 

"Błękitna"

Warszawa Warszawa 09 984 259,40 806 770,00 60 507,75 342 877,25 403 385,00 40,50 26,00 66,50 95,00 70,00%

11
00050/0

8/1.5
152/08

Gminna Spółdzielnia 

"Samopomoc 

Chłopska" w 

Karczewie

Podniesienie 

konkurencyjności Gminnej 

Spółdzielni SCH w 

Karczewie dzięki nowej 

jakości w obsłudze 

klientów w sklepie średnio-

powierzchniowym w 

Karczewie.

Otwock Karczew 07 2 613 606,00 2 120 192,40 190 817,31 1 081 298,13 1 272 115,44 46,00 20,00 66,00 95,00 69,47%

12
01204/0

8/1.5
1998/08

Prywatny Gabinet 

Stomatologiczny 

Beata Deryńska - 

Borysowicz

"Rozbudowa gabinetu 

stomatologicznego o nowe 

pomieszczenia usługowe 

oraz zakup sprzętu 

medycznego do 

świadczenia usług z 

zakresu stomatologii 

zachowawczej, chirurgii i 

protetyki z 

uwzględnieniem leczenia 

implantologicznego"

Radom Radom 09 162 870,00 162 870,00 14 658,30 83 063,70 97 722,00 41,00 23,00 64,00 95,00 67,37%

13
00646/0

8/1.5
787/08

Edyta Kęsik i 

Krzysztof Kęsik 

Wprowadzenie nowej 

kompleksowej usługi: 

projektowania, 

wykonawstwa i montażu 

instalacji sanitarnych

Garwolin Sulbiny 09 1 490 149,48 1 207 934,00 108 714,06 616 046,34 724 760,40 42,50 21,00 63,50 95,00 66,84%

14
01046/0

8/1.5
1681/08 OneStep Sp. Z o.o. 

Poprawa 

konkurencyjności spółki 

OneStep poprzez 

rozszerzenie zakresu 

funkcjonalnego obecnego 

impulsowego systemu 

sprzedaży OneStep

Warszawa Warszawa 07 2 440 000,00 2 000 000,00 150 000,00 850 000,00 1 000 000,00 34,50 28,50 63,00 95,00 66,32%
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15
00456/0

8/1.5
568/08

PPHUiT "MARTER"  

Góreccy Spółka 

Jawna

"Unowocześnienie 

wyposażenia 

przedsiębiorstwa poprzez 

zakup innowacyjnej 

maszyny do rozdmuchu 

butelek PET"

Sierpc Sierpc 09 2 562 000,00 2 100 000,00 189 000,00 1 491 000,00 1 680 000,00 38,00 24,50 62,50 95,00 65,79%

16
00108/0

8/1.5
315/08

Prywatna praktyka 

stomatologiczna, 

Elżbieta 

Mioduszewska

Innowacje produktowe i 

procesowe w stomatologii
Legionowo Jabłonna 09 153 000,00 153 000,00 13 770,00 78 030,00 91 800,00 42,50 20,00 62,50 95,00 65,79%

17
00623/0

8/1.5
1153/08

E i K Majchrzak 

Przychodnia 

Weterynaryjna S.C.

Zakup wyposażenia dla 

potrzeb Centrum 

Weterynaryjnego Małych 

Zwierząt w Siedlcach

Siedlce Siedlce 09 212 730,18 174 369,00 15 693,21 88 928,19 104 621,40 39,50 21,50 61,00 95,00 64,21%

18
00579/0

8/1.5
1001/08

Wydawnisctwo Sióstr 

Loretanek

Wydawnisctwo Sióstr 

Loretanek, zakup 

innowacyjnych maszyn 

poligraficznych

Warszawa Warszawa 09 3 494 080,00 2 864 000,00 214 800,00 1 217 200,00 1 432 000,00 35,50 25,50 61,00 95,00 64,21%

19
00578/0

8/1.5
956/08

Chromapress Spółka 

z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością

Poprawa 

konkurencyjnbości 

drukarni poprzez zakup 

Systemu CTP i maszyny 

poligraficznej 

pięciokolorowej z wieżą 

lakierującą sterowanej 

cyfrowo

Piaseczno Piaseczno 09 3 864 960,00 3 168 000,00 285 120,00 1 615 680,00 1 900 800,00 37,00 20,00 57,00 95,00 60,00%

40 707 097,55 33 889 802,46 5 267 600,46 16 040 735,87 21 308 336,33Razem na kwotę
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